Симфонија – муз.сценско дело

Симфонија е оркестарсо дело со цикличен облик што им дава можност на изведувачите да ги претстават своите изведувачки способности.
Таа е составена од 4 става, или повеќе од 3.
Моцарт напишал 53 симфонии.
Останати големи мајстори на симфонијата се: Бетовен 9, Хајдн 104, Чајковски 6, Шуберт 8, Брукнер 9 и др....
Повеќето симфонии се тонски дела во 4 става така што првиот став е многу често во сонатна форма.
Симфонијата (зборот) symphonia  потекнува од грчкиот збор единство или збир на звук.
Нејзините први скромни почетоци датираат уште од 18 век.
Многу повеќе за симфонијата и нејзиниот развој ќе зборуваме на ZOOM часовите во вторник.
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